
RDZVAJ4A
plném rozaahu Ic

31.12.2017

účehil obdobi
2017

Název, sIdle • 18 ŮčeesI jednotky
Služby Města Velké Opatovice. aro.
Zámek 14
67983 Velké Opatovice

27759733

zpracováno v soutedu 5 vyNáškou Č. 500(2002 Sb.
řád. Běžné lam obdobioznač, a AKTIVA M‘wiuté úč.obdobl

Č. Brutto Korekce Nello Netto
c 1 2 3 4

MTIVA CELKEM Cr. 02.03.37.74) 001 216940046 80679360 1 562 606.66 1 296 968.81

A. Pohledávky za upsaný základnl kapitál 002 000 0,00 0,00 0.00
8. Dlouhodobý majetek ((. 04.14.27) 003 965 34243 606 793.80 356 548,63 469 579.63
El. Dlouhodobýnehmotný majetek (ř.l6.06.00.10.II) 004 108432,00 101270,00 8862,00 20 650,00

8.1,1, Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 005 0,00 0,00 0,00 0,00
8,1,2. Ocenitelné piva (I. 07.06) 006 108 132,00 101 270,00 6 00 2065000

B.I.2.1. Saltware 007 108132,00 101 270.00 6862,00 20650,00
8.1.2.2. OttamI ocenitelná práva 008 0,00 000 0,00 0,00

8.1.3. Goodwill 009 0,00 0,00 0,00 0,00
8,1,4, Ostaml dlouhodobý nelwnotný majetek 010 0,00 0,00 0,00 0,00
8.1.5. Poskytnuté zálohy ne dl. nehm. mci. a nedokončený dl. nehm. mej. (1.12.13) 011 0,00 0,00 0,00 000

8.1,5.1. Poskytnutě zálohy na dl. nehmotný majetek 012 0,00 0,00 0,00 0,00
0.1.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013 0,00 0.00 0,00 0,00

8.11. Dlouhodobý hmotný majetek (I, 15.18.19.20.24) 014 857 210,43 505 523,80 351 686,63 448 929,63
6.11.1. Pozemky a stavby p. 10.17) 015 000 0,00 0,00 0,00

8.11.1.1. Pozemky 015 0,00 0,00 0,00 0,00
8.11,1.2. Stavby 017 0,00 0,00 0,00 0,00

8.11,2 Hmotrté movité věd a jejich soubory 018 818 806,03 487 119,40 351 886.63 446 929,63
8.11.3. Ocehovaci rozdil k nabytému majetku 019 0,00 0.00 0,00 0,00
8.11.4. OttamI dlouhodobý hmotný majetek (L 21 až 2)) 020 38 404,40 38 404,40 0,00 0,00

8.11.4.1. Pistitelaké celky trvalých porostů 021 0,00 0,00 0,00 0,00
B.ll.4.2. Dospělá avilata ajejich skupiny 022 0.00 0,00 0,00 0,00
8.11,4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023 38 404,40 38 404.40 0,00 0,00

8.11,5. Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek a nedokončený dl. hm. maj. (I. 25.26) 024 000 0,00 0,00 0,00
8.11,5,1. Poskytnuté zálohy na dl, hmotný majetek 025 0,00 0.00 0,00 0,00
8.11.5.2 Nedokončený dl. hmotný majetek 026 0.00 0,00 0,00 0,00

8.111. Dlouhodobý flnančnl majetek (ď,26až34l 027 0,00 0,00 0,00 0,00
8.111.1. PodIly - ovládaná nebo ovládajíc) osoba 028 0,00 0,00 0,00 0,00
8.111.2. Zápůjčky a úvery . ovládané nebo ovlédajlcl osoba 029 0,00 0,00 0,00 0,00
0.111.3. Podfly‘ podstatný vliv 030 0,00 0,00 0,00 0,00
8.111.4. Zápůjčky a úvěry- podstatný vliv 031 0.00 0,00 0,00 0,00
8.111.5, OttamI dlouhodobé cenné paplry a podily 032 0,00 0,00 0,00 0,00
8.111.6. Zápůjčky e úvěry‘ ostami 033 0,00 0,00 0,00 0,00
8.111.7. OstatnÍ dlouhodobý tinančni majetek 30 až ~ 034 0,00 0,00 0,00 0,00

8.111.7.1. Jiný dlouhodobý tInantol mejetek 035 0,00 0,00 0,00 0,00
8.111.7.2. Poskytnuté zálohy ne dlouhodobý finančnl majetek 038 0,00 0,00 0,00 0.00

Oběžná sloWs (1.30.48.68.71) 037 1 134 520,99 0,00 1 134 520.99 746 913,54

‚I. Zásoby (1.20.40.41.44.45) 038 143 058,70 0,00 ‘143 056,70 151 740,87
0.1.1. Materiál 039 0,00 0,00 0,00 0,00
0.1.2. Nedokončené výroba a polotovary 040 0,00 0,00 0,00 0.00
0.1.3. Výrobky a zbožJ (1,42 aUS) 041 143056,70 0,00 143 056,70 151 740,87

0,1,3,1. Výrobky 042 0,00 0,00 0,00 0,00
0.1.3,2. Zbož) 043 143 056,70 0,00 143 058,70 151 740.87

0.1.4. Mladá aostami zv)řata a jejich skupiny 044 0.00 0,00 0,00 0.00
0.1.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 045 0,00 0,00 0,00 0,00

CII. Pohledávky (1.47.67) 046 358013,53 0,00 358013,53 452431.60
CIII. Dlouhodobé pohledávky (L48ež52) 047 0,00 0,00 0,00 0.00
ClIli. Pohledávky z obchodnicI‘ vztahů 046 0,00 0.00 0,00 0,00
0.11.1.2. Pohledávky• ovládaná nebo ovládajlcl osoba 049 0.00 0,00 0.00 0,00
0.11.1.3. Pohledávky - podstatný vliv 050 0,00 0.00 0,00 0,00
0.11,1.4, Odložená daňová pohledávka 051 0,00 0,00 0,00 0.00
0.11,1.6. Pohledávky‘ ostitid (?. 53až 56) 052 0,00 0,00 0,00 0,00

0.11.1.5.1. Pohledávky za apolečalky 053 0,00 0,00 0,00 0,00
0.11.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 054 0,00 0,00 0,00 0,00
C.tl.1.5.3. Dohadná účty aktivnl 055 0,00 0,00 0,00 0,00
C.ll.l.5.4. Jeté pohledávky 056 0,00 0,00 0,00 0,00

0.11.2. Krátkodobé pohledávky )ř.58až61) 057 358 013,53 0,00 358 013,53 452431,60
0.11.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů ~ ~ 694,00 0,00 56694.00 58154,00
0.11.2.2. Pohledávky - ovládané nebo ovládsjlci osoba 059 0,00 0.00 0,00 0,00
0.11.2.3. Pohledávky - podstatný vliv 060 0,00 0,00 0,00 0,00
0.11.2.4. Pohledávky - ostitid (L 82 až 061 30131953 0.00 301 319.53‘ 394 277,60

0.11.2.4,1, Pohledávky za společrilky 062 0,00 0,00 0.00 0,00

0.11.2.4.2. SociálnI zabezpečeni e zdravotrli pojištěni 063 0.00 0,00 0,00 0,00
0.11.2.4.3. Stát — daňově pohledávky 064 25 857,00 0,00 25857.00 54 382,00
0.11.2.4.4. lQétkodobé poskytnuté zálohy 065 275 462,53 0,00 275 482,53 284 639,60

0.11.2.4.5. DohadnÉ účty sktivnl 066 0,00 0,00 0,00 55276,00
0.11,2.4,6, Jiné pohledávky 067 0.00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobý flnančnl mejetek ((. 69.70) 068 0,00 0,00 0,00 0,00

0.111.1. Podily . ovládané nebo ovládajicl osobe 069 0,00 0.00 0.00 0.00
0.111.2 Ostami krátkodobý finančni majetek 070 0,00 0,00 0.00 0,00

‚IV. Peněžni prostředky (ř. 724)) 071 ‚ 633 45ó,76 0,00 833 450,76 142 741.07
Clvi. Peněžni prosdedky v poldadni 072 27 942,00 0,00 27942.00 37772,00
0,lV.2. Peněžni prostředky na účtech 073 605 508,76 0.00 605 508,76 104 969,07

D. Óesové rozlišeni coly (LIS sI 77) 074 69537,04 0,00 69 637.04 80 475,64
0.1, Náklady přlátlch obdobl 075 69 537,04 0,00 69537,04 80 475,64
02, Kompleani náklady příštích období 076 0,00 0.00 0,00 0,00
as. Přijmy příštích obdobl 077 0,00 0,00 0.00 0,00



Sestaveno dne:
Právní forma účelni jednotky:
Předmět podnikáni Očerni jednotky:
Podpisový záznam:

21,2.2016
společnost a ručenim omezenim
Čirmosu organizaci na podpo‘u kulturni Snnosb

Ozna& a PASIVA b 77 Stav v běžném Stavy minulém
Č. účet období účet, obdob‘

~ 5 6
PASIVA CELKEM tř. 79.101.141) 078 1 582 80868 1296968.81

A,
Ai.

All.
A. 1.2.
AIS.

kIl.
Alt.‘.
A.ll.2.

A.Il.2.1.
A.ll,2.2.
A.lI,2.3.
A.II.2.4.
A.lI.2.5.

Aul.
A. III. 1.
A.lll.2.

AN.
A.IV.1.
A,IV.2,
A,IV.3.

A.V.
A.VI.
B. + C.
8.

8.1.
8.2,
6.3.
8.4.

C.
Cl.

CII.
0.1,1.1.
0.1,1.2,

0.1.2.
0.1.3.
0.1.4.
0.1,5.
0.1.6.
0.1.7.
0.1.6.
0.1.9.

C.I.9.I.
0.1.9.2.
0.1.0.3.

0.11.
0.11.1.

0.11.1.1.
0.11.1.2.

0.11.2.
0.11.3.
0.11.4.
0.11.5.
0.11.6.
0.11.7.
0.11.8.

C.ll,8,1,
0,11,6,2,
0,11.6.3,
0.11.8.4.
0.11.8.5.
0.11.8.6.
0.11.8.7.

D.
Dl.
0.2.

VlastnI kapitál Cf. 004442.95.09.100) 079 614 650.84 363 782,51
Základnl kapitál (I. Sl 5283) 080 200 000,00 200000,00
Záklédni kapitál 081 200 000.00 200000.00
VlastnI podíly (.) 082 0,00 0,00
Změny zákJadnlho kapitálu o~3 0,00 0.0°
Mloakapltálovéfondy If.84a185) 064 521610.00 521610,00
Ážio 085 000 000
Kaptlálové fondy «.875291) 086 521 610,00 521 610,00
Oslabil kapitálové tondy 087 521 610.00 521610,00
Oceňovaci rozdlly z přeceněnI majetku a závazků (+/-) 086 0.00 0.00
Oceňovacl rozdily z přeceněnI p8 přeměnách obchodních korporaci Cel.) 089 0,00 0.00
Rozdíly z přeměn obchodních korporací (vl.) 090 0.00 0.00
Rozdlly z oceněni p11 přeměnách obchodnlch korporad (Cl.) 091 0.00 0.00
Fondy ze zisku (1.93 ež94) 092 17 748,00 17146,00
Oslabil rezervni fond 093 17748.00 17 148.00
Statutární a osmini fondy 094 0.00 0.00
Výsledek hospodařeni minulých let (‘l‘) Cf. 95 až 16) 096 0,00 .158 281,91
Nerozdělený zisk minulých let 096 0.00 0.00
Neuhrazená ztráta minulých let (.) 097 0,00 -158 261,91
Jiný výsledek hospodařeni z minulých let (+1‘) 098 0.00 0.00

Výsledek hospodařenI běžného útetniho obdobl (+.) 099 -124 707,16 -217 313.58
Rozhodnuto o zálohách na výplatu podilu na zisku (‘) 100 0,00 0,00
Cizí zdroje if. 102.107) lOl 947 813.27 931 325.92
Rezervy Cf. loSa! 195) 102 0,00 0,00
Rezerva na důchody a podobné závazky 103 0,00 0,00
Rezerva na daň z pltjmů 104 0,00 0,00
Rezervy podle zvlášlnich právnidi předpisů 105 0,00 0,00
Ostatní rezervy 106 0,00 0,00
Závazky Cf. 100.1231 107 947 613,27 931325,92
Dlouhodobé závazky Cf. 112 at 119 včeliš 109) 108 0,00 0,00
Vydané dluhopisy (I. 110.1111 109 0,00 0,00
Vyměnitelné euhopisy 110 0,00 0,00
Ostatní dluhopisy 111 000 0,00
Závazky k úvěrovým instistuclm 112 0,00 0,00
Dlouhodobě piljstá zálohy 113 0,00 0,00
Závazky z obchodních vztahů 114 0.00 0.00
Dlouhodobé směnky K úhradě 116 0,00 000
Závazky . ovládaná nebo ovládailcl osoba 1)6 000 0,00
Závazky, podstatný vliv 117 0.00 0,00
Odložený daňový závazek 118 000 0,00
Závazky‘ oststnl ř, 120 at 122) 119 0,00 0,00
Závazky ke společnitům 120 0,00 0.00
Dohadně účty pssivnl 121 0,00 0,00
Jiné závazky 122 0,00 0,00
Krátkodobé závazky Cf. 127až lSSvčebsě 124) 123 947 513,27 931 325,92
Vydaně dluhopIsy Cf. 12652126) 124 0,00 0,00
Vyměnitelné dluhopIsy 125 0,00 0,00
Ostatní dluhopisy 126 0,00 0,00
Závazky k úvěrovým insůstucim 127 0,00 0,00
Krátkodobé půjaté zálohy 128 0,00 0,00
Závazky z obchodních vztahů 129 316 523,73 277 464.33

rátkodobá směnky K úhradě 130 0,00 0,00
Závazky‘ ovládaná nebo ovtádajici osoba 131 0,00 0,00

Závazky- podstatný vliv 132 0,00 0,00
ávazky . ostatnl ř. 134 až lAO) 133 631 289.54 653861,59

Závazky ke zpolečnikům 134 0,00 0,00
Krátkodobá 8nančnl výpomoci 135 0,00 0,00
Závazky k zaměstnancům 138 13409000 128718,00
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravorniho pojištěni 137 61 118,00 73 336,00
Stát- daňové závazky a dotace 138 13614.00 16 250,00
Dohadné účty pasivní 139 420 283,00 433 510,57
Jiné závazky 140 2 184,54 2 045.02
Časové rozliěeni pasIv Cf. 142 až 1431 141 142.55 1860,36
Výdaje přlžlich obdobl 142 0,00 0,00
VÝnosy ofíětich obdobi 143 142,55 1880,36



VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT V DRUHOVÉM ČLENĚNI
V plném rozsahu R

31.12.20 17

Ůčetni období
2017

Název, sI~o a iČ úČ.hiIjÉdno~~
Služby Města Velké Opatovice, s,r,o.
Zámek 14
87983 Velké Opatovice

27759733

zpracováno v souladu svytláškou Č. 500/2002 Sb.

Sestaveno dne:
Právní forma účetní jednotky:
Předmět podnikáni účetní jednotky:
Podpisový záznam:

21,2.2018
společnost s ručením omezením
Činnosti organizaci na podporu kulturní čkmostl

Označ. Číslo Skutečnost V účetním období
TEXT b řádku sledovaném minulém

a C 1 2
. I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 908 829,50 I 135 508.99

II. Tržby za prodej zboží 02 588 284,37 307 642,20
. Vkonová s třeba (ř.04až08) 03 3071 309,32 2 903218,28
I. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 167 548.41 153 423.59

. Spotřeba materiálu a energie 05 1 159 797,57 I 263 177,67
3. Služby 06 1 743963,34 I 486617,02

B. Změna stavu zásob vlastni Činnosti (+1-) 07 0,00 0,00
C. Aktivace (-) 08 0.00 0,00
D. Osobní nák (ř. 10 až 11) 09 3 058 776,33 2 956 992,00
Dl. Mzdové náklady 10 2 346 463,00 2259530,00
D.2. Náklad na soclálnl za eČenl, zdravotní o těni a ostatní náklad (ř. 12 iž 13) II 712 313,33 699 462,00
0.2.1. Náklady na sociální zabezpečeni a zdravotní pojištění 12 662184,00 631 355,00
D.2.2. Ostatní náklady 13 50149.33 68107,00

E, Ů rava a hodnoty rovozní oblasti (ř. 154-18+19) 14 111 031,00 89170,00
El. Ů ra hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného ma otku ft. leak 17) 15 Ill 031,00 89170,00
E.l .1. ‚Jpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotněho majetku - trvalé 16 III 031,00 89170,00
E.1 .2. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0,00 0,00
E.2. tjpravy hodnot zásob 18 0,00 0,00
E.3. Upra‘y hodnot pohledávek 19 0,00 0,00

lil. Ostatnl rovoznl ‘ (Č 21 až 23) 20 4690907.11 4302009,97
111.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 0.00 0,00
111.2. Tržby z prodaného materiálu 22 0.00 0.00
111.3. Jiné provozní výnosy 23 4690 907,11 4302 009,97

F. • Ostatní rovoznl náklad ((‚ 25 až 29) 24 28 644.77 7 449,70
Fl. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0.00 0,00
F.2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26 0,00 0,00
F.3. Daně a poplatky v provozní oblasti 27 6 075,00 4 150,00
F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexjii náklady příštích období 28 0,00 0,00
FS. Jiné provozní náklady 29 22 569,77 3 299,70
‘ Provozní výsledek hospodařeni (Č. ol+o2-03-07-O8-09-‘t4+20-24) 30 -101 940.44 -213 668,82

IV. z dlouhodobého finančního ma Utu. II (ř 32 až 33) 31 0,00 0,00
IV.l Výnosy z podílů- ovládaná nebo ovlidajícl osoba 32 0.00 0,00
IV2. Ostatní výnosy z podílů 33 0,00 0,00

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0,00 0,00

V. ‘ os zostatnlhodlouhodobéhoflnančnlhoma Iliu (Č36až3?) 35 0,00 0,00
V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba 36 0,00 0,00
V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0,00 0,00

H. Náklady souviseilci a ostatním dlouhodobým finančním majetkem 36 0,00 0,00
Vl. V ové Úro a obné (ř.40až41) 39 96.67 179,88
VII. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 0,00 0,00
Vl.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 96,67 179,86

I. Upravy hodnot a rezervy ve tlnančnl oblasti 42 0.00 0,00
J. Nákladové‘ a obnénákl tř~44sž45) 43 0.00 0.00
JI. Nákladové úroky a podobné náklady- ovládaná nebo ovládající osoba 44 0.00 0.00
J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 0,00 000

VII. Ostatnl flnančnl výnosy 48 108,00 16 281 ‚00
K. Ostatnl finanční náklady 47 22 971 .39 20105,64

FlnanČnl výsledek hospodařenI (+1-) (ř 31.34+35-38+39-42-43+46-47) 48 .22 766,72 -3 644,76
Výsledek hospodařeni před zdaněním (+/-) (Č. 30+48) 49 .124 707,16 -217313,56

L Daňz mCi (Č SlažS2) 50 0,00 0.00
LI. Daň z příjmů splatná 51 0,00 0,00
L.2. Daň z příjmů odložená (+/‘) 52 000 0.00
~ Výsledek hospodařeni po zdaněni (4/‘) (Č, 49-50) 53 .124 707.16 -217 31358
M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+1-) 54 0,00 0.00

Výsledek hospodařeni za účetnl období (+J-) tř, 53-54) 55 -124 707,16 -217 313,58
Čistý obrat za účetnl obdobi = I. + II. + Ill. + IV. + V. + Vi. + VII. (Č. 0l.02+20+31+35+38+46) 56 6166 025,65 5761622.04



Náklady a výnosy - střediska
Firma: Služby Města Velké Opatovice, s.r.o.

Výběrové podminky pro sestaveni tisku
Datum ůčtováni: Minulý kalendářní rok (01.01.2017-31.122017)
Pouze účty s nenulovými obraty nebo počátky: Ano
Započítati žádosti: Mo
Započltat i podrozvahové účty: Ano

000 Centrála

ÁKLADY
čet Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek Celkový pohy

k datu ad

501001 Přímá spotřeba - zboží 0,00 8 446,70 8 446,70
501100 Spotřeba materiálu - režijnl 0,00 28287,91 28 287,91
501200 Spotřeba materiálu - drobný majetek do spotřeby 0.00 9944,27 9944.27
501202 Spotř. mater. - časopisy 0.00 8057,48 8 057.48
502300 Spotřeba - Voda 0.00 -670,22 -670.22
512000 Cestovné 0.00 702,69 702.69
512900 Cestovné-nedaňové 0,00 1185.00 1185,00
513000 Náklady na reprezentaci 0.00 2043,87 2 043,87
518100 Ostatní služby - režijní 0,00 405 232.43 405 232,43
518102 Ostatní služby - zřízené výdaje 0,00 41 722,00 41 722,00
521000 Mzdové náklady 0.00 585073,00 585 073,00
524000 zákonné sociální pojištěni 0,00 198 925.25 198 925,25
525000 Ostatní sociálnl pojištěni 0.00 -6297,25 -6297,25
527100 Zákonné sociálnl náklady - obědy zaměstnavatel 0,00 7476.17 7476,17
527200 Zákonné sociální náklady - obědy zaměstnanec 0,00 6 269.94 6 269,94
531000 Daň silniční 0.00 5075,00 5075,00
538000 Ostatní dané a poplatky 0,00 1 000,00 1 000,00
548100 Ostatní provoznl náklady - haléřové vyrovnánI 0.00 2,03 2,03
549000 Manka a Škody zprovozní činnosti 0,00 14302,18 14 302,18
551000 Odpisy dlouhod.nehmot a hmot.majetku (daňová sI.) 0,00 48 336,00 48 336,00
551100 Nadlimitní složka odpisů dlouhodobého majetku 0,00 12,00 12,00
568100 Ostatní ~nančnl náklady - zák.úrazové pojš. 0,00 8765,00 8765,00
568200 Ostatní ~nančnl náklady - poplatek bance 0,00 13 559,56 13559,56

Celkem 0.00 1 387451,01 1 387451,01

‘Osy
‘ Název účtu Počátečni zůstatek Koncový zůstatek Celkový pahy

kdatu ad

602000 Tržby z prodeje služeb 0,00 48407.00 48 407,00
648000 Ostatní provozní výnosy 0,00 17 896,15 17 896,15
648100 Ostatní provozní výnosy - haléřové vyrovnáni 0,00 0,51 0,51
648200 Ostatní provozní výnosy - dotace Města V. Opatovice 0,00 4 500 000,00 4 500 000.00
548500 Ostatní provozní výnosy - dotace Jihom.Kraje 0,00 65 000.00 65 000,00
648600 Ostatní provozní výnosy - obědy zaměstnanců 0,00 6 259,40 6 259,40
662100 Úroky banka 0,00 96,67 96,67

Celkem 0,00 4 637 659.73 4 637 659,73

Rozdil výnosů a nákladů za středisko: 000 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 3 250 208,72 3 250 208,72

001 Knihovna

KLADY
‘ čet Název účtu Počáteční zůstatek Koncový z k Celkový pohy

k datu od

501100 Spotřeba materiálu - režijní 0,00 3 899,71 3 899,71
501200 Spotřeba materiálu - drobný majetek do spotřeby 0,00 10 110,00 10 110.00
501201 Spotř. mater. - knihy 0.00 34 831 ‚09 34 831 ‚09
501202 Spotř. mater. - časopisy 0,00 23 416,47 23 416.47
512000 Cestovné 0,00 9 962,27 9 962,27
513000 Náklady na reprezentaci 0.00 1 081 ‚00 1 081 ‚00
518100 Ostatní služby - režijnl 0,00 78 840,56 78 840,56

Výtisk sestavil(a) Taťána Češková Dne 21.022018v 10:47:47 Strana 1



518102 Ostatní služby - zřízené výdaje 0,00 6886,00 6 886,00
518900 Ostatní služby - mimo základ 0,00 1100,00 1100,00
521000 Mzdové náklady 0,00 401 920,00 401 920,00
524000 Zákonné sociální pojištění 0.00 136 653.00 136 653.00
525000 Ostatní sociálnl pojištěni 0.00 1 690.24 1 690,24
527100 Zákonné sociálnl náklady - obědy zaměstnavatel 0,00 7935.81 7935,81
527200 Zákonné sociální náklady - obědy zaměstnanec 0,00 6491,95 6491,95
548100 Ostatní provozní náklady - haléřové vyrovnání 0,00 0,96 0,96
551000 Odpisy dlouhod.nehmot a hmot.majetku (daňová sI.) 0,00 7356,00 7356,00

Celkem 0,00 732 175,06 732 175.06

VÝNOSY
‘ t Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek Celkový pohy

k datu od

601001 Tržby přímá spotřeba 0,00 1 043.52 1 043,52
602000 Tržby z prodeje služeb 0,00 2 173.43 2 173,43
602101 Služby poplatky knihovna 0,00 16 114,81 16 114,81
602102 Služby kopírování 0,00 3 479.96 3 479,96
602105 Služby kultůml akce 0,00 18 826,84 18 826,84
644000 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 992,00 992,00
648000 Ostatní provozní výnosy 0,00 124,62 124,62
648600 Ostatní provozní výnosy - obědy zaměstnanců 0,00 7 102,88 7 102,88

Celkem 0,00 49 858,06 49 858,06

Rozdil výnosů a nákladů za středisko: 001 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -682 31 7,00 -682 31 7,00

002 INFO Centrum

NÁKLADY
Účet Název Ůčtu PačMe I zůsta Ko vý zůstatek Celkový p b

datu od

501100 Spotřeba materiálu - režijni 0,00 1 867,36 1 867,36
501200 Spotřeba materiálu - drobný majetek do spotřeby 0,00 20 110.00 20 110,00
502100 Spotřeba - Energie 0,00 36 586.26 36 586,26
502200 Spotřeba - Plyn 0,00 15 227,00 15 227,00
502300 Spotřeba - Voda 0,00 148,70 148,70
504000 Prodané zboží - sklad 0.00 10 077,79 10 077,79
511000 Opravy a udržováni 0.00 770,00 770.00
512000 Cestovné 0.00 14 067,78 14067,78
512900 Cestovné-nedaňové 0.00 4 652,00 4 652.00
518100 Ostatní služby - režijní 0,00 234 526,80 234 526.80
518102 Ostatní služby - zřízené výdaje 0,00 1 972,00 1 972,00
518900 Ostatní služby - mimo základ 0,00 6 740,00 6 740,00
521000 Mzdově náklady 0,00 248046,00 248046,00
524000 Zákonné sociální pojištění 0,00 80 976,25 80 976,25
525000 Ostatní sociální pojištění 0,00 1 037,53 1 037,53
527100 Zákonně sociální náklady - obědy zaměstnavatel 0,00 4 545,62 4 545,62
527200 Zákonné sociálni náklady - obědy zaměstnanec 0,00 3 719,06 3 719.06
546000 Odpis pohledávky 0,00 2 904,00 2 904,00
548100 Ostatní provozní náklady - haléřové vyrovnání 0,00 0,91 0,91

Celkem 0,00 687 975,06 687 975,06

VÝNOSY
Účet Název účtu Počátečnl zůstatek Koncový zůstatek Ceílcový poh

k datu ad

602000 Tržby z prodeje služeb 0,00 9 067,45 9 067,45
602100 Služby vstupné kino 0,00 18392,04 18 392,04
602102 Služby kopírováni 0,00 6 203,86 6 203,86
602105 Služby kultůmi akce 0,00 2 202,12 2 202,12
602108 Pronájem TKR 0,00 36 128,00 36 128,00
602113 Služba - nájemné 0,00 110 136,79 110 136,79
602114 Inzerce ve zpravodaji 0,00 13 847,25 13847,25
604000 Tržby ze zboží 0,00 13 831,38 13 831.38
648000 Ostatní provozní výnosy 0,00 32,00 32,00
648400 Ostatní provozní výnosy - státní dotace INFO 0,00 50000,00 50 000,00

Wtisk sestavil(a) Taťána Češková Dne 21.02.2018v 10:47:47 Strana 2



648600 Ostatní provozní výnosy - obědy zaměstnanců 000 3 345,36 3 34536

Celkem 0,00 263 18625 263 186,25

Rozdíl výnosú a nákladů za středIsko: 002 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -424 788,81 -424 788,81

003 Kino stálé

KLADY
‘ čet Názevúčtu PočáteČal zůstatek Koncový zůstatek Celkový pohyb

k datu od

501100 Spotřeba materiálu - režijní 0,00 705,72 705.72
502000 Spotřeba energie 0,00 57 395,43 57 395,43
502100 Spotřeba - Energie 0,00 25 326,48 25 326,48
502300 Spotřeba - Voda 0,00 8064,11 8064.11
511000 Opravy a udržování 0,00 2 260.00 2 260,00
512000 Cestovné 0,00 58,00 58,00
512900 Cestovné-nedaňové 0,00 93,00 93,00
518100 Ostatní služby - režijní 0.00 77 650,77 77 650.77
518102 Ostatní služby - zřizené výdaje 0,00 18 152,00 18 152,00
516900 Ostatní služby - mimo základ 0,00 500,00 500,00
521000 Mzdové náklady 0,00 45 944,00 45 944,00
524000 Zákonné sociální pojištěni 0,00 15 216,50 15 216,50
525000 Ostatní sociálni pojištěni 0,00 4,76 4,76
548100 Ostatní provozní náklady - haléřové vyrovnánI 0,00 -0,28 -0,28
551000 Odpisy dlouhod.nehmot a hmot.majetku (daňová sI.) 0,00 21 187,00 21 187,00
568000 Ostatni finanční náklady 0,00 546,83 546,83

Celkem 0.00 273 104,32 273 104,32

VÝNOSY
účet N v účtu Počátečni zů$atek Koncový•zůstatek Celkový poh

k datu od

602000 Tržby z prodeje služeb 0,00 454,52 454,52
602100 Služby vstupné kino 0.00 35 583.96 35 583.96
602104 Služby pronájem sálu 0,00 6 714,50 6 714,50

Celkem 0,00 42 752.98 42 752.98

Pozdil výnosů a nákladů za středisko: 003 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -230 351,34 -230 351 ‚34

004 Zámecký sál

NÁKLADY
čet Název účtu Počátečni zůstatek Koncový:zůstatek Celkový pohyb

k datu Od

501001 Přímá spotřeba - zboží 0,00 101 035,06 101 035.06
501100 Spotřeba materiálu - režijnl 0,00 12 935,39 12 935,39
501200 Spotřeba materiálu - drobný majetek do spotřeby 0,00 28 385,77 28 385,77
502100 Spotřeba - Energie 0,00 28 032,09 28 032,09
502200 Spotřeba - Plyn 0,00 56 425,00 56 425,00
502300 Spotřeba - Voda 0,00 30 649,07 30649,07
504000 Prodané zbožl - sklad 0,00 145 550,68 145 550,68
511000 Opravy a udržováni 0,00 3 777,30 3 777,30
512000 Cestovné 0.00 3 692,00 3 692,00
512900 Cestovné-nedaňové 0,00 745,00 745,00
513000 Náklady na reprezentaci 0.00 81,00 81,00
518100 Ostatní služby - režijní 0,00 84 330,53 84 330,53
518102 Ostatni služby - zřízené výdaje 0,00 10 878,00 10 878,00
521000 Mzdové náklady 0.00 323 570,00 323 570,00
524000 Zákonné sociálni pojištěni 0,00 88 757.50 88 757,50
525000 Ostatni sociálni pojištěni 0,00 1 241.24 1 241 .24
527000 Zákonné sociálni náklady 0,00 4 133,00 4 133.00
527100 Zákonně sociální náklady - obědy zaměstnavatel 0,00 4 875,17 4 875.17
527200 Zákonně sociální náklady - obědy zaměstnanec 0.00 4 332,84 4 332,84
548100 Ostatnl provozni náklady - haléřové vyrovnání 0,00 5.53 5.53
548900 Ostatnl PN nedaňové 0,00 3 237.70 3 237,70

Výtisk sestavil(a) Taťána Češková Dne 21.02.2018v 10:47:47 Strana 3



549000
549100
551000

Manka a Škody zprovozní činnosti
Škody na materiálu na skladě
Odpisy dlouhod.nehmot a hmot.majetku (daňová si.)

Celkem

VÝNOSY

0,00
0,00
0,00

‘ čet Název účtu

601001 Tržby přlmá spotřeba
602000 Tržby z prodeje služeb
602001 Tržby prodej přímá spotřeba
602104 Služby pronájem sálu
602105 Služby kultůml akce
602112 Služba za vodné, stočné VOS
602113 Služba - nájemné
604000 Tržby ze zboží
648000 Ostatní provoznl výnosy
648100 Ostatní provoznl výnosy- haléřové vyrovnání
648800 Ostatní provozní výnosy - obědy zaměstnanců
648900 Ostatní PV nedaňové
668000 Ostatní Snanční výnosy

0,00

Počáteční zůstatek
k datu od

0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

820.84
1 233,94
9132.00

947 856.65

Koncový zůstatek

10 251 ‚98
11247,31
1816,60

22 398.17
3652,32

427,19
21180,61

533 191,55
1 486,38

-0.04
3895,80
4699,70

108,00

820.84
1 233,94
9132,00

947 856.65

Celkový pohyb

10251,98
11247,31

1 816,60
22398,17
3652.32

427,19
21180,61

533 191,55
1 486.38

-0,04
3 895,80
4 699,70

108,000,00

Celkem 0.00 614 355,57 614 355,57

Rozdíl výnosů a nákladů za středisko: 004 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -333 501 ‚08 -333 501 ‚08

005 MKC

NÁKLADY
‘ čet Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek Celkový pohyb

K od

501001 Přlmá spotřeba - zboži 0,00 10 101,37 10 101,37
501100 Spotřeba materiálu - režijní 0,00 40 660,42 40 660,42
501200 Spotřeba materiálu - drobný majetek do spotřeby 0,00 16 225,56 16 225,56
501300 Spotřeba materiálu - pohonné hmoty 0,00 256,20 256,20
502100 Spotřeba- Energie 0,00 71 019.88 71 019,88
502200 Spotřeba - Plyn 0.00 75 002.00 75 002,00
502300 Spotřeba - Voda 0,00 13 739.96 13 739,96
504000 Prodané zboží - sklad 0,00 10 989,58 10 989,58
511000 Opravy a udržování 0,00 1 462.00 1 462,00
512000 Cestovné 0.00 12 999,82 12 999,82
512900 Cestovné-nedaňové 0.00 1 911,00 1 911,00
513000 Náklady na reprezentaci 0,00 20 089,00 20 089,00
518100 Ostatní služby - režijní 0.00 195 703,52 195 703,52
518102 Ostatní služby - zřízené výdaje 0.00 11 902,00 11 902,00
521000 Mzdové náklady 0,00 430 319.00 430 31 9,00
524000 Zákonné sociální pojištěni 0.00 110 449,00 110 «9.00
525000 Ostatnl sociální pojištěni 0.00 1 687,60 1 687.80
527100 Zákonné sociální náklady - obědy zaměstnavatel 0,00 63,12 63,12
527200 Zákonné sociáini náklady - obědy zaměstnanec 0,00 51,65 51,65
548100 Ostatní provozní náklady - haléřové vyrovnáni 0,00 -0.45 -0,45

Celkem 0,00 1 024 632,23 1 024 632,23

VÝNOSY
‘ čet Název ÚČtÚ Počáteční zůstatek Kontový zůstatek Celkový pohyb

k datu od

601001 Tržby přímá spotřeba 0.00 8 272,65 8 272.85
602000 Tržby z prodeje služeb 0.00 2 528,87 2 528.87
602104 Služby pronájem sálu 0.00 3594,91 3594,91
602105 Služby kultůml akce 0.00 59 080.62 59 080,62
602107 Služby vstupné MKC 0,00 51 353,72 51 353,72
604000 Tržby ze zboží 0.00 21 26144 21 261,44
648000 Ostatní provozní výnosy 0.00 1 818.08 1 818,08
648100 Ostatní provozni výnosy - haléřové vyrovnáni 0,00 0.28 0,28
648500 Ostatnl provozni výnosy - dotace Jihom.Kraje 0.00 28 000,00 28 000,00
648600 Ostatní provozní výnosy - obědy zaměstnanců 0,00 105,23 105,23

Výtisk sestavil(a) Taťána ČeŠková Dne 21.02.2018v 10:47:47 Strana 4



Celkem 0,00 176 01 5,80 176 01 5,80

Rozdíl výnosů a nákladů za středIsko: 005 PoČátek Konec Celkový pohyb
0,00 -648 61 6,43 -648 61 6,43

006 Muzeum

‘KLADY
‘ t Název účtu Počátečni zůstatek Koncový zůstatek Celkový pohy

k datu ad

501100 Spotřeba materiálu - režijní 0.00 1 677,21 1 677,21
502200 Spotřeba - Plyn 0.00 17 101 ‚00 17 101 .00
502300 Spotřeba - Voda 0,00 1 324,96 1 324,96
511000 Opravy a udržování 0,00 1 260,00 1 260,00
512000 Cestovné 0,00 20,00 20,00
512900 cestovné-nedaňové 0,00 63,00 63,00
518100 Ostatní služby - režijní 0,00 21 549,93 21 549,93
527200 Zákonné sodální náklady - obědy zaměstnanec 0,00 255,00 255,00

Celkem 0,00 43351,10 43 351,10

VÝNOSY
‘ t Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek Celkovýpohyb

k datu ad

602104 Služby pronájem sálu 0,00 2 975,04 2 975,04

Celkem 0,00 2 975,04 2 975,04

Rozdil výnosů a nákladů za středisko: 006 PoČátek Konec Celkový pohyb
0,00 -40 376,06 -40 376,06

008 Kůlt. dům Velká Roudka

NÁKLADY
čet Název účtu PaM I.zůstatek Koncový zůstatek Celkový pohy

k datu ad

501100 Spotřeba materiálu - režijni 0,00 530,58 530,58
502100 Spotřeba - Energie 0,00 3 256.33 3 256,33
502300 Spotřeba-Voda 0.00 -139,74 -139,74
518102 Ostatní služby - zřízené výdaje 0,00 11 906,00 11 906,00
521000 Mzdové náklady 0,00 12 000,00 12 000.00
525000 Ostatní sociální pojištěnI 0,00 50,47 50,47
548100 Ostatní provoznl náklady - haléřové vyrovnání 0,00 -0,31 -0,31

celkem 0,00 27 603,33 27 603,33

‘NOSY
~ Název účtu Počáteční zcistatek Koncový zůstatek Celkový pohyb

k datu «1

602105 Služby kultůrnl akce 0,00 1 652,80 1 652,80

celkem 0.00 1 652.80 1 652,80

Rozdíl výnosů a nákladů za středIsko: 008 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -25 950,53 -25 950,53

009 Kůlt. dům Bezděčí

NÁKLADY
t Název účtu Počáteční zůsta Ko covýzůstatek Ceikovýpohyb

kdatuod

5021 00 Spotřeba - Energie 0,00 9 092,94 9 092,94
518102 Ostatní služby - zřizeně výdaje 0,00 9 61 8,00 9 618.00
521000 Mzdové náklady 0,00 12 000,00 12 000,00
525000 Ostatní sociální pojištění 0,00 50.47 50,47
548100 Ostatní provoznl náklady - haléřové vyrovnánI 0,00 -0,60 -0,60

Celkem 0,00 30 760,81 30 760,81

Výtisk sestavil(a) Taťána Češkové Dne 21,02,2018 v 10:47:47 Strana 5



VÝNOSY
ázev účtu Počátečnlzůstatek

k datu od
Koncový zůstatek

602116 Pronájem obchod, pohostinství Bezděčl 0,00 13 505,28 13 505.28

Celkem 0,00 13 505,28 13 505,28

Rozdíl výnosů a nákladů za středisko: 009 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -17 255,53 -17 255,53

010 Koupaliště

NÁKLADY
‘ čet Název účtu Počátečnl;zůstatek Koncový zůstatek Celkový pohyb

k datu od

501100 Spotřeba materiálu - režijní 0,00 47 703,60 47 703,60
501200 Spotřeba materiálu - drobný majetek do spotřeby 0,00 13 463,22 13 463,22
501300 Spotřeba materiálu - pohonné hmoty 0,00 5 405,05 5 405,06
502100 Spotřeba - Energie 0.00 172 250,67 172 250,67
502300 Spotřeba - Voda 0.00 103241,73 103 241,73
511000 Opravy a udržování 0.00 3 394,21 3 394,21
512000 Cestovné 0.00 1 134,00 1 134,00
518100 Ostatnl služby - režijní 0.00 105 767,50 105 767,50
518102 Ostatnl služby - zřízené výdaje 0,00 233 417,36 233 41 7,36
521000 Mzdové náklady 0,00 261 935,00 261 935,00
524000 Zákonné sociální pojištěni 0,00 31 186,50 31 186,50
525000 Ostatnl sociálni pojištěni 0,00 499,48 499.48
548100 Ostatnl provozni náklady - haléřové vyrovnání 0,00 -5,15 -5,15
551000 Odpisy dlouhod.nehmot a hmot.majetku (daňová sI.) 0,00 25 008,00 25 008,00
568200 Ostatnl Snančnl náklady - poplatek bance 0,00 100,00 100.00

Celkem 0,00 1 004501,18 1 004501,18

VYNOSY
účet Náz& t‘ičtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek Celkový pohy

k datu Od

601001 Tržby přlmá spotřeba 0,00 1 870.18 1 870,18
602000 Tržby z prodeje služeb 0,00 24,79 24.79
602100 Služby vstupné kino 0,00 3 247.96 3 247,96
602109 vstupně koupaliště 0,00 302 251.21 302 251 ‚21
602110 Nájem občerstveni koupaliště 0,00 31 568,48 31 568,48
602115 VyúčtovánI energie a vody koupaliště- stánek 0,00 26 787,48 26 787,48

Celkem 0,00 365 750,10 365 750,10

Rozdíl výnosů a nákladů za středisko: 010 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -638 751,08 -638 751,08

014 Knihovna Velká Roudka

NÁKLADY
účet Název‘účtu Počátečnlzůsta R Koncový zůstate Celkový‘pohyb

k datu od

521 000 Mzdové náklady 0,00 8 552,00 8 552,00
525000 Ostatnl sociální pojištění 0,00 11.82 11,82

Celkem 0,00 8 563,82 8 563,82

VÝNOSY
‘ t Názevůčtu Počáteční zOstatek Ko coy zůstatek Cel ový poh

k datu Od
602101 Služby poplatky knihovna 0,00 165,28 1B5,28

Celkem 0,00 165.28 165,28

Rozdíl výnosů a nákladů za středisko: 014 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -8 398,54 -8 398,54

015 Knihovna Bezděčí

Výtisk sestavil(a) Taťána Češkově Dne 21.02.2018v 10:47:47 Strana 6

cei~ový po



KLADY

‘ t Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek Celkový poh
k datu od

521000 Mzdové náklady 0,00 8552,00 8552,00
525000 Ostatní sociálnl pojištění 0,00 11,82 11.82

Celkem 0,00 8 563,82 6 563,62

Rozdíl výnosů a nákladů za středIsko: 015 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -8 563,82 -8 563,82

016 Knihovna Brťov

KLADY
‘ čet Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek Celkový pohyb

k datu ad

521000 Mzdové náklady 0.00 8 552,00 8 552,00
525000 Ostatní sociální pojištění 0,00 11,82 11,82

Celkem 0.00 8 563,82 8 563,82

Rozdil výnosů a nákladů za středisko: 016 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -8 563,82 -8 583,82

018 Kino letní

‘ KLADY
účet elz účtu Počáteční zůstate Koncový zůsWte Celkový pohyb

k datu od

502100 Spotřeba - Energie 0.00 8 002,80 8 002,80
518102 Ostatní služby - zřízené výdaje 0.00 97 964,00 97 964,00
548100 Ostatni provozní náklady - haléřové vyrovnáni 0,00 -0.38 -0,38

Celkem 0,00 105966,42 105 966,42

Rozdil výnosů a nákladů za středIsko: 018 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -105 966,42 -105 966,42

020 Hlavní sklad

KLADY
čet Název účtu Počáteční zůstatek Ko vý‘zŮstate Celkový pohyb

k datu ad

501100 Spotřeba materiálu - režijnl 0,00 664,97 664,97
504000 Prodané zboží - sklad 0,00 930,36 930,36
548100 Ostatní provozní náklady - haléřové vyrovnánI 0,00 0,45 0,45
549000 Manka a Škody z provozní činnosti 0.00 68,40 68.40

Celkem 0,00 1664,18 1 68418

VÝNOSY
t Název účtu Počátečnízůs Koncový tatek kový po

k Wad

648000 Ostatní provozni výnosy 0,00 148,76 148,76

Celkem 0,00 148,76 148,76

Rozdíl výnosů a nákladů za středisko: 020 Počátek Konec Celkový pohyb
0,00 -1 51 5,42 -1 51 5,42

Celkem za všechna středIska Počátek Konec Celkový pohyb
Náklady 0,00 6 292 132,81 6 292 732,81
Výnosy 0,00 6 168 025,65 6 168 025,65
Rozdíl výnosů a nákladů celkem 0,00 -124 707,16 -124 707,16

Výtisk sestavil(a) Taťána Češková Dne 21.02.2018v 10:47:47 Strana 7


